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Titulo de la propiedad:
Precio:

Tipo de propiedad:
Area:

Pais:

Ciudad:

Distrito:

Estado:

Edad:

Numero de habitaciones:
Dormitorio:

Sala de estar:

Banos:

NUmero total de apartamentos:

Dentro del complejo:
Detalles de la propiedad:

Villa en venta en la isla Sheikh Zayed C
116.250 EUR
Villa
700 m2
Syria
Rural Damascus
2l el
En venta
1-5
7+4
7
3
3
3
Si
Villa de lujo en el proyecto Sheikh Zayed - Damasco

Una experiencia de vida excepcional que combina
lujo, comodidad y amplitud en una ubicacién
elegante y tranquila.

Especificaciones:

Tres plantas completas, cada una de 150 m?2

Superficie total del terreno: 700 m?

Disefio moderno con atencion al detalle para
maxima comodidad y privacidad

Precio: Solo 135,000 $

Ubicacion: Proyecto Sheikh Zayed - Damasco, una




de las zonas de inversién mas prometedoras.

Adquiere hoy la villa de tus suefos en una de las
zonas mas prestigiosas de Damasco e invierte en
una propiedad que aumenta su valor con el tiempo.
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